МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17
ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30 августа 2021 года № 257

О создании школьной бракеражной комиссии

Для организации контроля за качеством горячего питания учащихся
муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней
общеобразовательной школы №17 им. Н.К.Киянова х. Ляпино в 2021-2022
учебном году приказываю:

1. Создать школьную бракеражную комиссию в следующем составе:
-Поленкова Наталья Николаевна - заместитель директора по

административно-хозяйственной работе;
- Тарасова Светлана Юрьевна - кладовщик (по согласованию);
-Пушкарева Наталья Николаевна - председатель родительского

комитета.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой..

М.С. Плохих

Н. Н. Поленкова
Н. Н. Пушкарева
С.Ю.Тарасова

		2021-09-24T21:20:20+0300
	МОАУСОШ № 17 ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО
	Я являюсь автором этого документа